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TABELA CDI PREMIUM - CASAG

Caodigo do

Plano )
Procedimento

Tabela Valor Quantidade

CARDIO 20102020 22 FASE DO PROCEDIMENTO Valor RS 132,00 <
CARDIO 20102038 22 FASE DO PROCEDIMENTO Valor R$ 121,00 g g
CARDIO 40902030 ABDOME INFERIOR MASCULINO (BEXIGA, PROSTATA E VESICULAS SEMINAIS) Valor R$ 331,00 > a
CARDIO 584566 DERMATOLOGICO COM DOPPLER - 2 OU MAIS REGIOES Valor R$ 576,00 O &
CARDIO 51798 DERMATOLOGICO COM DOPPLER - NARIZ Valor RS 576,00 8 =3
CARDIO 25466 DERMATOLOGICO COM DOPPLER - UMA REGIAO Valor R$ 340,00 wn g
CARDIO 25993 DERMATOLOGICO COM DOPPLER - UNHA Valor RS 576,00 jZ> %
CARDIO 40901408 DOPPLER AORTA E ILIACAS Valor RS 368,00 8 8.
CARDIO 40901475 DOPPLER ARTERIAL MEMBRO INFERIOR (BILATERAL) Valor RS 368,50 n 2
CARDIO 40901475 DOPPLER ARTERIAL MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL) Valor RS 368,00 ! g
CARDIO 40901459 DOPPLER ARTERIAL MEMBRO SUPERIOR (BILATERAL) Valor RS 368,50 g 6
CARDIO 40901459 DOPPLER ARTERIAL MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL) Valor RS 368,00 D
CARDIO 40901360 DOPPLER ARTERIAL TEMPORAL Valor RS 250,00 8 5
CARDIO 40901394 DOPPLER ARTERIAS RENAIS Valor RS 349,00 3 %
CARDIO 40901416 DOPPLER ARTERIAS VISCERAIS (MESENTERICAS) Valor RS 368,00 S 1
CARDIO 40901122 Abdome total (inclui abdome inferior) Valor R$ 280,00 S g)
CARDIO 40901360 DOPPLER CAROTIDAS E VERTEBRAIS Valor RS 368,00 al 2
CARDIO 40901513 DOPPLER COLORIDO DE ARTERIAS PENIANAS (SEM FARMACO INDUCAO) Valor RS 165,00 5 %
CARDIO 40901424 DOPPLER COLORIDO DE HEMANGIOMA Valor R$ 331,00 g a
CARDIO 40901386 DOPPLER COLORIDO DE ORGAO OU ESTRUTURA ISOLADA Valor R$ 331,00 (ld E
CARDIO 40901440 DOPPLER COLORIDO PENIANO COM FARMACO-INDUCAO Valor RS 230,00 3
CARDIO 40900000 DOPPLER DE VEIA PORTA Valor R$ 416,00 1
CARDIO 40901378 DOPPLER SUBCLAVIAS E JUGULARES Valor RS 368,00 1
CARDIO 40901629 DOPPLER TISSULAR Valor R$ 607,00 1
CARDIO 40901351 DOPPLER TRANSFONTANELA / 40901351 Valor RS 244,15 1
CARDIO 40901432 DOPPLER VEIA CAVA (SUPERIOR OU INFERIOR) Valor RS 368,00 1
CARDIO 40901483 DOPPLER VENOSO MEMBRO INFERIOR (BILATERAL) Valor RS 368,50 2
CARDIO 40901483 DOPPLER VENOSO MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL) Valor RS 368,00 1
CARDIO 40901467 DOPPLER VENOSO MEMBRO SUPERIOR (BILATERAL) Valor RS 368,50 2
CARDIO 40901467 DOPPLER VENOSO MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL) Valor RS 368,00 1
CARDIO 25157 DRENAGEM PERCUTANEA GUIA POR ULTRASSONOGRAFIA Valor RS 652,00 1
CARDIO 40901076 ECO COM ESTRESSE FARMACOLOGICO COM DIPIRIDAMOL Valor R$ 520,00 1
CARDIO 40901076 ECO COM ESTRESSE FARMACOLOGICO COM DOBUTAMINA Valor RS 520,00 1
CARDIO 40901700 ECO COM ESTRESSE FISICO OU FARMACOLOGICO COM CONTRASTE Valor R$ 995,00 1
CARDIO 40900000 ECO COM STRAIN Valor RS 567,00 1
CARDIO 40901084 ECO FETAL COM DOPPLER Valor RS 444,00 1
CARDIO 40901092 ECO TRANSESOFAGICO Valor RS 727,00 1
CARDIO 40901092 ECO TRANSESOFAGICO - INTERNADO Valor R$ 727,00 1
CARDIO 40901785 ECO TRANSESOFAGICO 3D Valor RS 1.181,00 1
CARDIO 40901106 ECO TRANSTORACICO Valor R$ 331,00 1
CARDIO 40901777 ECO TRANSTORACICO 3D Valor RS 472,00 1
CARDIO 40901068 ECO TRANSTORACICO COM CONTRASTE Valor R$ 567,00 1
CARDIO 40901106 ECO TRANSTORACICO COM MICROBOLHAS Valor RS 378,00 1
CARDIO 40901637 ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM CONTRASTE INTRACAVITARIO Valor RS 158,65 1
CARDIO 40901076 ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM ESTRESSE FARMACOLOGICO Valor RS 520,00 1
CARDIO 40901718 ECODOPPLERCARDIOGRAMA PARA AJUSTE DE MARCA-PASSO Valor RS 1.096,00 1
CARDIO 40901793 ELASTOGRAFIA Valor RS 812,00 1
CARDIO 40101010 ELETROCARDIOGRAMA Valor RS 66,00 1
CARDIO 40901092 HDT - eco transesofégico + suporte anestésico Valor RS 778,00 1
CARDIO 20102020 HOLTER - 3 CANAIS - DIGITAL Valor R$ 217,00 1
CARDIO 20102011 HOLTER COM MARCA PASSO Valor R$ 217,00 1
CARDIO 20102038 MAPA Valor R$ 217,00 1
CARDIO 40105075 PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA (OU ESPIROMETRIA) Valor RS 165,00 1
CARDIO 40101037 TESTE ERGOMETRICO COMPUTADORIZADO Valor RS 208,00 1
CARDIO 40101037 TESTE ERGOMETRICO COMPUTADORIZADO - NOTURNO Valor RS 239,00 1
CARDIO 40901190 Us - dermatoldgico - pele e subcutaneo Valor R$ 190,00 1
CARDIO 40901750 US - PROSTATA (VIA ABDOMINAL) Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901696 US ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM ESTRESSE FISICO Valor R$ 727,00 1
CARDIO 40901017 US GLOBO OCULAR - BILATERAL Valor RS 280,00 1
CARDIO 40901025 US GLOBO OCULAR COM DOPPLER - BILATERAL Valor RS 388,00 1
CARDIO 40901181 USG ABDOME INFERIOR FEMININO (BEXIGA, UTERO, OVARIO E ANEXOS) Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901173 USG ABDOME INFERIOR MASCULINO (BEXIGA, PROSTATA E VESICULA SEMINAIS) Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901130 USG ABDOME SUPERIOR (FIGADO, VIAS BILIARES, VESICULA, PANCREAS, BAGO) Valor RS 283,00 1
CARDIO 40901122 USG ABDOME TOTAL (INCLUI ABDOME SUPERIOR E INFERIOR) Valor R$ 331,00 1
CARDIO 40901769 USG APARELHO URINARIO (RINS, UETERES E BEXIGA) Valor RS 208,00 1
CARDIO 40901220 USG ARTICULAR (POR ARTICULACAO) Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901211 USG COLUNA LOMBO SACRA Valor RS 378,00 1
CARDIO 40901572 USG COM DOPPLER ABDOME TOTAL E PELVE FEMININO Valor RS 283,00 1
CARDIO 40900000 USG COM DOPPLER APARELHO URINARIO (RINS, UETERES E BEXIGA) Valor RS 350,00 1
CARDIO 40901610 USG CRANIO PARA CRIANCA Valor R$ 331,00 1
CARDIO 40901211 USG ESTRUTURAS SUPERFICIAIS (PAREDE ABDOMINAL, CERVICAL OU AXILAS OU MUSCULOS OU TENDAO) Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901033 USG GLANDULAS SALIVARES Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901114 USG MAMAS Valor R$ 331,00 1
CARDIO 40901203 USG ORGAOS SUPERFICIAIS (TIREOIDE OU ESCROTO OU PENIS OU CRANIO) Valor R$ 331,00 1
CARDIO 40901211 USG PARTES MOLES Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901149 USG RETROPERITONIO (GRANDES VASOS OU ADRENAIS) Valor RS 236,00 1
CARDIO 4090014 USG TRANSFONTANELA Valor RS 236,00 1
CARDIO 40901335 USG TRANSRETAL RADIAL Valor R$ 342,00 1
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40901300
40901319
0

0

0
40708039
40703037
40702022
40702030
40708020
40702014
40708047
40708047
40708047
40701034
40701034
208010033
40701034
40701069
40701069
40706010
40706000
40709019
40702049
40702057
40702073
40702081
40703045
40709027
40709035
40702103
40704033
40704025
40704025
40704017
40701085
40701077
40704041
40703010
40703029
40707040
40707059
40704050
40704068
10101012
40710017
40711013
40708071
40708080
40704076
40702090
40710050
40710050
40710068
40710068
40710068
40710041
31070035
40702065
40702065
40706028
40708101
40708101
40703053
40703053
40703053
40703053
40703053
40703053
40707032
40708039
40702057
40701034
40708128
40708128
40707032
40708128
40708012
40708128
40708110
40701069

USG TRANSVAGINAL (INCLUI ABDOME INFERIOR FEMININO, UTERO, OVARIO, ANEXOS E VAGINA)
USG TRANSVAGINAL PARA CONTROLE DE OVULACAO (3 OU MAIS EXAMES) INCLUI ABDOME INFERIOR FEMININO)
APLICAGAO DE THYROGEN PARA - DOSE TERAPELTICA

APLICAGAO DE THYROGEN PARA PCI

APLICAGAO DE THYROGEN PARA PET

CINTILOGRAFIA ARTICULACOES / EXTREMIDADES

CINTILOGRAFIA DA TIREOIDE E/OU CAPTACAO (TECNECIO - 99M TC)-ADULTO
CINTILOGRAFIA FIGADO E BAGO

CINTILOGRAFIA FIGADO E VIAS BILIARES

CINTILOGRAFIA GALIO - 67

CINTILOGRAFIA GLANDULAS SALIVARES

CINTILOGRAFIA MIBG (METAIODOBENZILGUANEDINA) 1123
CINTILOGRAFIA MIBG (METAIODOBENZILGUANEDINA) 1131
CINTILOGRAFIA MIBG - 123 CARDIACO

CINTILOGRAFIA MIOCARDIO COM DUPLO ISOTOPO (PERFUSAO+VIABILIDADE)
CINTILOGRAFIA MIOCARDIO COM PIROFOSFATO

CINTILOGRAFIA MIOCARDIO COM TALIO

CINTILOGRAFIA MIOCARDIO COM TALIO

CINTILOGRAFIA MIOCARDIO PERFUSAO - REPOUSO E ESTRESSE FARMACOLOGICO
CINTILOGRAFIA MIOCARDIO PERFUSAO - REPOUSO E ESTRESSE FISICO
CINTILOGRAFIA OSSEA - CORPO TOTAL

CINTILOGRAFIA OSSEA - TRIFASICA

CINTILOGRAFIA PARA DETECCAO DE ASPIRACAO PULMONAR
CINTILOGRAFIA PARA DETECCAO DE HEMORRAGIAS DIGESTIVA ATIVA
CINTILOGRAFIA PARA DETECCAO DE HEMORRAGIAS DIGESTIVA NAO ATIVA
CINTILOGRAFIA PARA ESTUDO DE TRANSITO ESOFAGICO - LIQUIDOS
CINTILOGRAFIA PARA ESTUDO DE TRANSITO ESOFAGICO - SEMI-SOLIDOS
CINTILOGRAFIA PARATIREOIDES

CINTILOGRAFIA PULMONAR (Inalacao)

CINTILOGRAFIA PULMONAR (Perfusdo)

CINTILOGRAFIA REFLUXO GASTROESOFAGICO - RGE

CINTILOGRAFIA RENAL (QUALITATIVA OU QUANTITATIVA) - DMSA
CINTILOGRAFIA RENAL - DTPA - ADULTO

CINTILOGRAFIA RENAL - DTPA - CRIANCA

CINTILOGRAFIA RENAL DINAMICA BASAL

CINTILOGRAFIA SINCRONIZADA DAS CAMARAS CARDIACAS - REPOUSO
CINTILOGRAFIA SINCRONIZADA DAS CAMARAS CARDIACAS - STRESS
CINTILOGRAFIA TESTICULAR (ESCROTAL)

CINTILOGRAFIA TIREOIDE E/OU CAPTACAO - 1123

CINTILOGRAFIA TIREOIDE E/OU CAPTACAO - 1131 - ADULTO

CISTERNO CG (INCLUI ESTADO DO TRANSITO LIQUORICO)

CISTERNO CG PARA PEQUISA DE FISTULA LIQUORICA

CISTO CG DIRETA

CISTO CG INDIRETA

CONSULTA MEDICA

CONSULTA MEDICA - PLANEJ. TEC.DE RADIOISOTOPOTERAPIA
DACRIOCINTILOGRAFIA

DEMARCACAO RADIOISOTOPICA DE LESOES TUMORAIS

DETECCAO INTRAOPERATORIA RADIOGUIADA DE LESOES TUMORAIS
DETERMINACAO DA FILTRACAO GLOMERULAR - DFG

DIVERTICULO DE MECKEL

DOSE TERAPEUTICA - GRAVES

DOSE TERAPEUTICA - GRAVES

DOSE TERAPEUTICA - PLUMMER

DOSE TERAPEUTICA - PLUMMER

DOSE TERAPEUTICA - PLUMMER 50 MCI

DOSE TERAPEUTICA PARA TRATAMENTO DE CANCER DA TIREOIDE
ESTUDO DE TRANSITO LIQUORICO)

ESVAZIAMENTO GASTRICO (SOLIDO)

ESVAZIAMENTO GASTRICO LIQUIDO

FLUXO SANGUINEO OSSEO

LINFOCINTILOGRAFIA

LINFONODO SENTINELA

PCl - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - COM SESTAMIBI
PCI - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - 1123

PCI - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - 1131

PCl - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - POS DOSE

PCI - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - PRE DOSE

PCI - PESQUISA DE METASTASES DE CORPO TOTAL - THYROGEN
PERFUSAO CEREBRAL - SPECT COM TRODAT

PESQUISA DE CORPO INTEIRO COM CIPROFLOXACINA

PESQUISA DE HEMANGIOMA

PESQUISA DE VIABILIDADE MIOCARDICA

PET CT - FLUOROESTRADIOL

PET CT FLUORETO NAF

PET-CT CEREBRAL

PET-CT DE CORPO INTEIRO

PET-CT DOTATOC

PET-CT PSMA

QUANTIFICACAO DA CAPTACAO PULMONAR COM GALIO - 67
RESERVA DO FLUXO DO MIOCARDIO
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Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

RS 331,00
RS 143,00
RS 7.642,00
RS 7.642,00
R$ 7.642,00
RS 623,00
RS 463,00
R$ 576,00
R$ 1.500,00
R$ 1.455,00
RS 435,00
R$ 2.031,00
R$ 1.823,00
R$ 1.408,00
R$ 1.766,00
R$ 1.096,00
R$ 1.705,00
R$ 1.766,00
R$ 1.559,00
R$ 1.559,00
RS 623,00
RS 718,00
RS 453,00
RS 699,00
R$ 1.143,00
R$ 510,00
R$ 510,00
RS 1.247,00
RS 538,00
R$ 605,00
RS 538,00
R$ 586,00
RS 623,00
RS 623,00
RS 623,00
R$ 680,00
R$ 512,60
R$ 397,00
RS 463,00
R$ 397,00
RS 935,00
R$ 935,00
RS 582,00
R$ 586,00
RS 440,00
RS 264,00
RS 406,00
R$ 690,00
RS 727,00
RS 151,80
RS 586,00
RS 1.247,00
R$ 1.320,00
R$ 1.815,00
R$ 1.950,00
R$ 2.050,00
R$ 2.035,00
R$ 935,00
RS 675,00
R$ 520,00
RS 156,00
R$ 855,00
R$ 1.426,00
R$ 1.039,00
R$ 1.870,00
R$ 1.143,00
RS 831,00
R$ 1.143,00
R$ 7.697,00
RS 2.787,00
R$ 3.996,00
R$ 608,00
R$ 1.430,00
R$ 5.857,00
RS 3.462,00
R$ 2.739,00
R$ 3.949,00
RS 6.849,00
R$ 4.728,00
R$ 1.341,00
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RS 623,00
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RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA

40708071
40708101
40708101
40703061
40703070
40710084
40707083
41101553
41101324
41101499
41101340
41101332
41101502
41001451
41001435
41001435
41001184
41001176
41001230
41001370
41001370
41001370
41001478
41001486
41001478
34010076
34010076
34010076
34010076
34010076
41001516
41001516
41001524
41001419
41001427
41001427
41001427
41001419
41001095
40808122
40808130
40808149
41101126
41001095
40808041
41101189
41101189
41101170
41001095
41001095
41101278
41101030
41101219
41101227
41101138
41101146
41101154
41101286
41101065
41101090
41101197
41101235
41101359
41101162
41101260
41101251
41101073
41101081
41101308
41101200
41101057
41101243
41101383
41101022
41101120
41101448
41101294
41101111
41101170
41101103
41101316

ROLL

SNOLL

SNOLL QT

TESTE DE ESTIMULO DA TIREOIDE COM TSH

TESTE DE SUPRESSAO DA TIREOIDE COM T3

TRATAMENTO DE METASTASES OSSEAS (SAMARIO-153)
VENTRICULO-CINTILOGRAFIA

ANGIO - RM ARTERIAL DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)
ANGIO-RM (CRANIO OU PESCOCO OU TORAX OU ABDOME SUPERIOR OU PELVE) - ARTERIAL OU VENOSA
ANGIO-RM ARTERIAL PULMONAR

Angio-RM de aorta abdominal

Angio-RM de aorta toracica

ANGIO-RM VENOSA PULMONAR

ANGIOTC ABDOME INFERIOR (PELVE)

ANGIOTC ABDOME SUP ARTERIAL

ANGIOTC ABDOME SUPERIOR

ANGIOTC AORTA ABDOMINAL

ANGIOTC AORTA TORACICA

ANGIOTC CORONARIANA

ANGIOTC CRANIO ARTERIAL

ANGIOTC CRANIO ARTERIAL + VENOSA

ANGIOTC CRANIO VENOSA

ANGIOTC MI ARTERIAL + VENOSA

ANGIOTC MI VENOSA

ANGIOTC MS ARTERIAL + VENOSA

ANGIOTC PELVE ARTERIAL

ANGIOTC PELVE ARTERIAL + VENOSA

ANGIOTC PELVE VENOSA

ANGIOTC PESCOCO ARTERIAL

ANGIOTC PESCOCO VENOSA

ANGIOTC PULMONAR ARTERIAL

ANGIOTC PULMONAR ARTERIAL+VENOSA

ANGIOTC PULMONAR VENOSA

ANGIOTC TORAX ARTERIAL

ANGIOTC TORAX VENOSA

ANGIOTC VASOS CERVICAIS ARTERIAL + VENOSA

ANGIOTC VASOS ILIACOS ARTERIAL + VENOSA
ANGIOTOMOGRAFIA DE TORAX ARTERIAL + VENOSA
ANGIOTOMOGRAFIA DE ABDOME TOTAL

Densitometria dssea (um segmento)

Densitometria dssea - 2 segmentos (coluna e fémur)
DENSITOMETRIA OSSEA CORPO INTEIRO
ENTERORESSONANCIA

Enterotomografia

Mamografia Digital Bilateral

RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN INFERIOR

RM - ABDOME INFERIOR - PELVE

RM - ABDOME SUPERIOR

RM - ABDOME TOTAL

RM - ABDOME TOTAL - COM PRIMOVIST

RM - Bacia (articulagdes sacroiliacas)

RM - Base do cranio

RM - Bolsa escrotal

RM - Coluna cervical ou dorsal ou lombar

RM - Coragdo - morfoldgico e funcional

RM - Coragdo - morfolégico e funcional + perfusdo + estresse
RM - Coragdo - morfoldgico e funcional + perfusdo + viabilidade miocardica
RM - Coxa (unilateral)

RM - Espectroscopia por RM

RM - Face (inclui seios da face)

RM - Fetal

RM - Fluxo liquérico (como complementar)

RM - Hidro-RM (colangio-RM ou uro-RM ou mielo-RM ou sialo- RM ou cistografia por RM)
RM - Mama

RM - M3o (n3o inclui punho)

RM - Membro superior unilateral (ndo inclui mao e articulagdes)
RM - Orbita bilateral

RM - Ossos temporais bilateral

RM - Pe (antepé) - ndo inclui tornozelo

RM - Pénis

RM - Perfus&o cerebral por RM

RM - Plexo braquial (desfiladeiro toracico) ou lombossacral (ndo inclui coluna cervical ou lombar)
RM - Reconstrugdo tridimensional - acrescentar ao exame de base
RM - Sela turcica (hipofise)

RM - Térax (mediastino, pulm&o, parede toracica)

RM - Tractografia

RM -Perna (unilateral)

RM -Pescogo (nasofaringe, orofaringe, laringe, traquéia, tiredide, paratireside)
RM ABDOME SUPERIOR COM CONTRASTE HEPATO ESPECIFICO (PRIMOVIST)
RM — Articulagdo temporomandibular (bilateral)

RM — Articular (por articulagdo)

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

RS 1.426,00
RS 2.466,00
R$ 1.510,00
RS 256,30
RS 304,70
RS 2.787,00
RS 935,00
RS 897,00
RS 1.134,00
R$ 1.134,00
R$ 1.134,00
R$ 1.134,00
RS 770,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 874,00
R$ 1.210,00
R$ 873,00
RS 1.748,00
RS 874,00
RS 1.748,00
R$ 550,00
RS 1.748,00
RS 874,00
RS 1.746,00
RS 638,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 1.748,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 874,00
RS 1.748,00
RS 1.748,00
RS 1.748,00
R$ 1.559,00
R$ 140,00
RS 275,00
R$ 330,00
R$ 1.322,00
RS 822,00
RS 275,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 990,00
R$ 2.090,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
R$ 1.320,00
R$ 1.320,00
R$ 1.320,00
R$ 770,00
RS 440,00
R$ 770,00
RS 990,00
R$ 440,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 440,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
RS 770,00
R$ 770,00
R$ 1.320,00
R$ 770,00
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RS 770,00
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RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA

41101081
41101014
41101049
41101464
41001117
41001095
41001109
41001150
41001150
41001125
41001125
41001125
41001087
41001141
41001435
41001010
201510

41001362
41001052
41001141
41001036
41001141
41001150
41001028
41001141
41001010
41001141
41001141
41001060
41001141
41001435
41001206
41001010
41001079
41001141
41001044

RM — MASTOIDES OSSOS TEMPORAIS BILATERAIS
RM- Crénio (encéfalo)

RM- Estudo funcional (mapeamento cortical por RM)
RM- PROSTATA

TC ABDOME INFERIOR - PELVE OU BACIA

TC ABDOME TOTAL

TC ABDOMEM SUPERIOR

TC ANTEBRAGO

TC BRACO

TC COLUNA CERVICAL

TC COLUNA DORSAL

TC COLUNA LOMBAR

TC CORACAO P/ AVALIACAO DO ESCORE DE CALCIO CORONARIANO
TC COTOVELO

TC COXA

TC CRANIO

TC DE CORPO INTEIRO

TC DE VIAS URINARIAS (UROTOMOGRAFIA)

TC DENTAL (DENTASCAN)

TC ESTERNOCLAVICULAR

TC FACE - SEIOS DA FACE

TCJOELHO

TC MAO

TC MASTOIDE - ORELHA (OUVIDO)

TC OMBRO

TC ORBITAS

TCPE

TC PERNA

TC PESCOCO

TC PUNHO

TC QUADRIL

TC RECONSTRUCAO TRIDIMENCIONAL - ACRESCENTAR AO EXAME DE IMAGEM
TC SELA TURCICA

TC TORAX

TC TORNOZELO

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA FACE / ARTICULACOES TEMPORO-MANDIBULARES

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

RS 770,00
R$ 700,00
RS 770,00
R$ 770,00
R$ 510,00
RS 822,00
R$ 510,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 543,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
R$ 3.590,00
R$ 850,00
RS 385,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 406,00
R$ 406,00
RS 352,00
R$ 406,00
RS 406,00
RS 231,00
RS 341,00
R$ 450,00
RS 341,00
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RS 380,00
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